
6 mm

x15
M6x25

x4
M6x35

x3
M8x30

x1

x4
M6

x15
M6

x8
M6

x18
M8

x3
M8

x3
Ø27

10 13

SIKAFLEX

2

3

1

PM1803530 - Mounting instructions
Båtsystem AB, Traneredsvägen 112, 426 53 Västra Frölunda, Tel: 031-69 03 80, Fax: 031-690097, www.
batsystem.se, info@batsystem.se

2018 05 29 1

x4
M6, Ø25

Detta behöver du:
You will need this:

1 2 43

5 6 7 9 10 11 12

1 12 11

5

3

6 11 9

x4
M8x16

x1
Ø25

x3
Ø22

x1
Ø25

13

14

15

16

13

14

9

10

11

44

7

6

2

5

17

13

15

13

16 15

10

4

7

18

x2
Ø25

x3

x3



300-
400 mm

2: Mät ut var plattformen skall placeras. Centrera i höjd och sidled. Passa in plattformen 
och drag åt bult i universalfästena ordentligt när dessa fåtts i rätt vinkel.

ba c

M6x25, bricka, 
mutter

x6

SIK
A

FLEX

Ø4,2mm
x2

träskruv/
screw

Mått i mm.

Fästes i skrovet med skruv. Borra före med lämpligt borr.
Efter anpassning mot skrovet, drag åt samtliga fästen 
ordentligt. Använd tätningsmassa mellan rör och kulled samt 
alla skruvhål.

A

A

A B
B

B

B

A

2018 05 29

Mellanbrickor

Ø6mm

x2

SIKAFLEX


